
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش

سه شنبه 15 آبان 1403، 3 جمادی الاول  1446 ، 5  نوامبر 2024، شماره 4583 )1967 دوره جدید(، 12 صفحه ،      قيمت 12000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 4:48 ـ طلوع آفتاب: 6:06  ـ اذان ظهر امروز: 11:38 ـ غروب آفتاب: 17:09 ـ اذان مغرب: 17:27     

	

•		نام	مزایده		گزار:	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیش
• نشانی	مزایده	گزار:	

*		دفتر	مرکزی:	جزیره	کیش-	میدان	خلیج	فارس-	بلوار	ایران-	مجتمع	اداری	پارس-	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیش.	تلفن:44421380-	076
*		دفترتهران:	بزرگراه	آفریقا-	بالاترازچهارراه	شهیدحقانی	)جهان	کودک(-	نبش	خیابان	کیش-	ساختمان	شماره	45	-		طبقه	همکف.		

تلفن:	88780747	-		021	و	021-88872235-8
•  موضوع	مزایده:	واگذاری	استیجاری	محل	های	اختصاص	یافته	جهت	استقرار	کانترهای	عکاسی	در	سطح		جزیره	زیبای	کیش	به	شرح	مندرج	در	اسناد	به	مدت	

12ماه	شمسی.
•  مبلغ	برآورد:	اجاره	پایه	هر	یک	از	غرف	موضوع	مزایده	به	شرح	جدول	ذیل	می	باشد:

  آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای  واگذاری استیجاری محل های اختصاص یافتهآگهي مزایده عمومی یک مرحله ای  واگذاری استیجاری محل های اختصاص یافته

جهت استقرار کانترهای عکاسی   در سطح  جزیره زیبای کیش      شماره مزایده:  ز/ع/جهت استقرار کانترهای عکاسی   در سطح  جزیره زیبای کیش      شماره مزایده:  ز/ع/0606//14031403

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 
 ای مرحله یک عمومي مزایده آگهي

 عکاسي  استقرار کانترهایاختصاص یافته جهت های محل  یجاریاست یواگذار
  شیک یبایز رهیجز در سطح 

 06/1403ع//ز :زایدهشماره م 
  خدمات منطقه آزاد کیشگزار: شرکت عمران، آب و مزایده نام 
 گزار: هزایدنشانی م 

 شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک -مجتمع اداری پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیشمرکزی:  دفتر.  
 076 -44421380 :تلفن
 مکفه طبقه  - 45 شماره ساختمان -کیش خیابان نبش -(کودک جهان) حقانی شهید چهارراه از بالاتر -آفریقا بزرگراه: تهران دفتر. 

 021-88872235-8و  021 –88780747تلفن: 
 در  به شرح مندرج شیک یبایز رهیسطح  جز در یعکاس یجهت استقرار کانترها افتهیاختصاص  های محل یجاریاست یواگذار ه: زایدموضوع م

 .ماه شمسی12 اسناد به مدت
 :موضوع مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:هر یک از غرف اجاره پایه  مبلغ برآورد 

 

شماره  موقعیت مکانی موضوع فعالیت ردیف
 کانتر

 مساحت
 )مترمربع(

اجاره بها پایه 
مزایده ماهیانه 

 )ریال(

اجاره بها پایه 
مزایده سالیانه 

 )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
 ارجاع کار )ریال(

 220.000.000 1.320.000.000 110.000.000 2 1 اسکله تفریحی خدمات عکاسی 1
 220.000.000 1.320.000.000 110.000.000 2 2 اسکله تفریحی یخدمات عکاس 2
 220.000.000 1.320.000.000 110.000.000 2 3 اسکله تفریحی یخدمات عکاس 3
 230.000.000 1.380.000.000 115.000.000 2 4 اسکله تفریحی یخدمات عکاس 4
 230.000.000 1.380.000.000 115.000.000 2 5 اسکله تفریحی یعکاس خدمات 5
 230.000.000 1.380.000.000 115.000.000 2 6 اسکله تفریحی یخدمات عکاس 6
 174.000.000 1.044.000.000 87.000.000 2 7 جنب کیبل اسکی یخدمات عکاس 7
 146.000.000 876.000.000 73.000.000 2 8 جنب بازار مرجان - روبروی دانشگاه شیراز یخدمات عکاس 8
 146.000.000 876.000.000 73.000.000 2 9 ساحل مرجان )روبروی کاخ( یخدمات عکاس 9
 162.000.000 972.000.000 81.000.000 2 10 جنب اسکله ساحل مرجان-شاپ مرجانروبروی کافی یخدمات عکاس 10
 162.000.000 972.000.000 81.000.000 2 11 جنب اسکله ساحل مرجان-مرجانشاپ روبروی کافی یخدمات عکاس 11
 156.000.000 936.000.000 78.000.000 2 12 شاپ مرجانکافی روبروی  -ساحل مرجان یخدمات عکاس 12
 156.000.000 936.000.000 78.000.000 2 13 ساحل روبروی برج های دوقلو یخدمات عکاس 13
 156.000.000 936.000.000 78.000.000 2 14 جنب ورودی جنوبی مارینا ساحل مرجان یخدمات عکاس 14
 100.000.000 600.000.000 50.000.000 2 15 جنب ورودی اسکله سیمرغ یخدمات عکاس 15
 94.000.000 564.000.000 47.000.000 2 16 ابتدای پارک نیلوفر -روبروی امور دریایی یخدمات عکاس 16
 86.000.000 516.000.000 43.000.000 2 17 روبروی میدان پارک –انتهای پارک نیلوفر  یعکاسخدمات  17
 90.000.000 540.000.000 45.000.000 2 18 روبروی پارک جنگلی –وسط پارک طلوع  یخدمات عکاس 18
 128.000.000 768.000.000 64.000.000 2 19 کشتی یونانی یخدمات عکاس 19
 128.000.000 768.000.000 64.000.000 2 20 کشتی یونانی یخدمات عکاس 20
 128.000.000 768.000.000 64.000.000 2 21 یونانی یکشت خدمات عکاسی 21
 106.000.000 636.000.000 53.000.000 2 22 پارک کلبه هور خدمات عکاسی 22
 102.000.000 612.000.000 51.000.000 2 24 جنب ایستگاه دوچرخه –اسکله دامون  خدمات عکاسی 23

 20/80/3140تا پایان وقت اداری مورخ  اولآگهی نوبت : از تاریخ درج زایدهتاریخ فروش اسناد م 
  30/08/1403مورخ  14:00ساعت آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا 
  مزایده گزارمحل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
  گزارهمزایددر دفتر مرکزی  03/09/1403مورخ  10:00(: ساعت "ج"و  "ب"و  "الف"تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات 
 باشد.می نامه معتبر کتبی، مجازدر صورت ارائه معرفی"ج"پاکات  حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی تبصره :   
 ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود: میلیون( پنج) 5.000.000ه: زایدمبلغ خرید اسناد م 
 شیک رهیجز ینزد بانک سپه شعبه مرکز  411043777889991به حساب شماره  ینقد زیوار دیرس -
 ارائه شود :  لیاز سه روش ذ یکیبه  ستیبا یباشد که م یهر بسته، مطابق جدول فوق م یارجاع کار برا ندیشرکت در فرآ نیو نوع تضم مبلغ  

 شیک رهیجز ینزد بانک سپه شعبه مرکز  411043777889991به شماره حساب   ینقد زیوار یبانک دیرس ارائه -1
 گزارهزایدمدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -2
 همطابق اسناد مزاید شیآب و خدمات منطقه آزاد ک ،عمران شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -3

نوبت    دوم

•  تاریخ	فروش	اسناد	مزایده:	از	تاریخ	درج	آگهی	نوبت	اول	تا	پایان	وقت	اداری	مورخ	1403/08/20
•  آخرین	مهلت	تحویل	اسناد	و	ارائه	پیشنهادها:	از	تاریخ	اتمام	مهلت	فروش	اسناد	تا	ساعت	14:00	مورخ	1403/08/30

•  محل	فروش	و	تحویل	پیشنهادها:	دبیرخانه	دفتر	مرکزی	و	دفتر	تهران	مزایده	گزار
•  تاریخ	و		محل	گشایش	پیشنهادها	)پاکات	»الف«	و	»ب«	و	»ج«(:	ساعت	10:00	مورخ	1403/09/03	در	دفتر	مرکزی	مزایده	گزار
			تبصره	:حضور	نماینده	تام	الاختیار	پیشنهاد	دهندگان	در	جلسه	بازگشایی		پاکات	»ج«در	صورت	ارائه	معرفی	نامه	معتبر	

کتبی،	مجاز	می	باشد.
• مبلغ	خرید	اسناد	مزایده:	5.000.000	)پنج	میلیون(	ریال	که	می	بایست	به	روش	ذیل	ارائه	شود:

-		رسید	واریز	نقدی	به	حساب	شماره	411043777889991		نزد	بانک	سپه	شعبه	مرکزی	جزیره	کیش
•  مبلغ	و	نوع	تضمین	شرکت	در	فرآیند	ارجاع	کار	برای	هر	بسته،	مطابق	جدول	فوق	می	باشد	که	می	بایست	به	یکی	از	سه	

روش	ذیل	ارائه	شود	:		
1-		ارائه	رسید	بانکی	واریز	نقدی	به	شماره	حساب		411043777889991		نزد	بانک	سپه	شعبه	مرکزی	جزیره	کیش

2-		ارائه	چک	بانکی	تضمینی	در	وجه	مزایده	گزار
3-		ارائه	ضمانت	نامه	بانکی	بدون	هرگونه	قیدوشرط	بنام	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	منطقه	آزاد	کیش	مطابق	اسناد	مزایده

•  ترتیب	دریافت	اسناد	مزایده:
شرکت	کنندگان	در	مزایده	پس	از	دریافت	یا	خرید	اسناد	باید	پیشنهادهای	خود	را	به	ترتیب	زیر	تهیه	و	به	مزایده	گزار	تسلیم	

نمایند	:
1-		تهیه	و	تکمیل	اسناد	و	پیشنهاد	ها

2-		تسلیم	پیشنهادهادرمهلت	مقرردرفراخوان
3-		دریافت	رسیدتحویل	پیشنهادها

•  سایر	شرایط	مزایده:
•  شرکت	کنندگان	در	مزایده	می	بایست	دارای	یکی	از	سه	شرط	زیر	باشند،	در	صورت	عدم	ارائه	هر	یک	از	موارد	ذیل	شرکت	

کننده	از	مزایده	حذف	می	گردد:
1-		ارائه	مدرک	تحصیلات	دانشگاهی	با	رشته	مرتبط.

2-		ارائه	اصل	گواهینامه	آموزش	عکاسی	از	مراجع	ذی	صلاح	)فنی	و	حرفه	ای	یا	آموزشگاه	های	مورد	تایید	دانشگاه	هنر(.
3-		ارائه	قراردادهای	مورد	تایید	معاونت	گردشگری	سازمان	منطقه	آزاد	کیش	و	جامعه	بازاریان	کیش،	مرتبط	باموضوع	

مزایده.
•  پیشنهاددهندگان	می	بایست	دارای	سن	بالای18	سال	باشند	و	نسبت	به	ارائه	گواهی	عدم	سوءپیشینه	به	روز	)در	بازه	

فروش	اسناد	تا	تحویل	اسناد	مزایده(	اقدام	نمایند،	در	غیر	این	صورت	از	مزایده	حذف	می	گردند.
•  پیشنهاددهندگان	)آقایان(	می	بایست	دارای	کارت	پایان	خدمت	یا	کارت	معافیت	دائم	باشند.

•  پیشنهاددهندگان	تنها	می	توانند	نسبت	به	تحویل	اسناد	برای	یک	محل	اقدام	نموده	و	تنها	در	یک	محل	پیشنهاد	قیمت	ارائه	
داده	و	در	مزایده	شرکت	نمایند	)هر	محل	صرفاً	به	یک	پیشنهاددهنده	واگذار	می	گردد	و	محل	ها	ملزم	به	فعالیت	در	کاربری	

خدمات	عکاسی	می	باشند(.
•  شرکت	کنندگان	در	صورت	داشتن	سابقه	قرارداد	با	شرکت،	می	بایست		قبل	از	شرکت	در	مزایده	نسبت	به	اخذ	تسویه	
حساب	از	معاونت	مالی	و	اداری	شرکت	عمران،	آب	و	خدمات	اقدام	نموده	ودر	پاکت	»ب«	ارائه	نمایند،	در	صورت	عدم	اخذ	
گواهی	تسویه	حساب	و	در	صورت	بدهی	شرکت	کننده،	به	مزایده	گزار،	نامبرده	از	مزایده	حذف	و	حق	هرگونه	اعتراضی	را	

از	خود	سلب	و	ساقط	می	نماید.
•  به	منظور	بازدید	از	محل	موضوع	مزایده	و	اطلاع	از	شرایط	و	ضوابط	حاکم	بر	منطقه،	نماینده	پیشنهاد	دهنده	می	بایست	
درمحدوده	زمانی	تاریخ	فروش	اسناد	لغایت	پایان	تحویل	اسناد	نسبت	به	بازدید	از	محل	موضوع	مزایده	اقدام	نماید.	حضور	

نیافتن	جهت	بازدید	و	عدم	تکمیل	و	ارائه	فرم	بازدید	تایید	شده	از	سوی	مزایده	گزار	به	منزله	حذف	از	مزایده	خواهد	بود.	
•  در	صورت	عدم	تاییدیه	برنده	مزایده	توسط	اداره	حراست	دستگاه	مزایده	گزار	در	هر	مرحله	از	فرایند،	قبل	از	انعقاد	قرارداد	

یا	پس	از	آن،	نسبت	به	فسخ	یک	طرفه	توسط	دستگاه	مزایده	گزار	اقدام	خواهد	شد.	
•  به	پیشنهاداتی	که	کمتر	از	قیمت	پایه	باشند	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد	و	از	مزایده	حذف	خواهند	گردید.

•  به	پیشنهادهای	فاقد	امضاء،	مشروط،	مخدوش	و	پیشنهادهایی	که	بعداز	انقضا	مدت	مقرر	در	فراخوان	واصل	شود،	مطلقاً	
ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.

•  به	پیشنهادهای	فاقد	سپرده،	سپرده	های	مخدوش	یا	کمتر	از	میزان	مقرر،	چک	شخصی	و	نظایر	آن	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	
شد.

•  هزینه	درج	هر	دو	نوبت	آگهی	در	روزنامه	ها	و	هزینه	کارشناسی	به	عهده	برندگان	مزایده	می	باشد.
• پیشنهادات	شرکت	کنندگان	حداقل	تا	3	ماه	بعد	از	آخرین	موعد	تسلیم	پیشنهادها،	اعتبار	خواهد	داشت	و	برای	یک	دوره	سه	

ماهه	دیگر	قابل	تمدید	می	باشد.
•  سایر	اطلاعات	و	جزئیات	در	اسناد	مزایده	درج	گردیده	است.	

و  	www.kish.irهای سایت	 به	 یا	 تماس	 	076-44421380 تلفن	 شماره	 با	 بیشتر	 اطلاعات	 کسب	 جهت	   •
فرمایید. مراجعه	  www.urban.kish.ir

اقتصاد کیش - نمایشگاه »کیش اینوکس 2024« و همایش 
فرصت های ســرمایه گذاری عصر روز گذشته  با حضور 
رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار کشــور، مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، جعفر قــادری نماینده مجلس 
و نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
فعالیت خود را در مرکز نمایشگاه ها و همایش های بین المللی 

کیش آغاز کرد.
 بــه گزارش  اقتصاد کیش  نمایشــگاه »کیش اینوکس 2024« 
از تا هفدهم آبان ماه با مشــارکت 290 شرکت از تصمیم سازان، 

دســت اندرکاران، فعالان بازارهای مالی، بازار ســرمایه و سایر 
ذینفعان و علاقمندان در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش 
میزبان عموم مردم و فعالان حوزه های سرمایه گذاری، بورس، 

بانک، بیمه و خصوصی سازی خواهد بود.
در حاشــیه همایش بزرگ فرصت های سرمایه گذاری نیز پنل 
ها و نشســت های تخصصی در حوزه های مالی و اقتصادی  از 
امروز سه شنبه 15 تا چهارشنبه 17 آبان ماه در سالن های »خلیج 
فارس، ابن سینا، رازی، خوارزمی، ملاصدرا و ابوریحان« مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار خواهد شد.

در راستای برگزاری این نشست ها می توان به نشست تخصصی 
»تسهیل تجارت و سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« 
که با مشــارکت دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد تجاری-  
صنعتی و ویژه اقتصادی و گمرک جمهوری اســلامی ایران از 
ساعت 9:30 تا 11 در سالن رازی همایش های بین المللی کیش 

برگزار می شود اشاره کرد.
این نمایشــگاه، فرصت جدیدی برای بازنگری اقدامات انجام 
شــده، ترسیم چشــم اندازهای نو در حوزه اقتصاد و گسترش 

ارتباطات تجاری و اقتصادی بنگاه های اقتصادی است.

آغاز به کار رویداد بزرگ کیش اینوکس 2024 


